UITSLAG CC UDEN RAYON 1
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17
18
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21

22
23
24

25
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28
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30
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32
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100
101
110
111
114
115

116
117
118
119
120
123
124
127
128
131

NAAM

L. van der Schilt
FPP Speed Diepeveen
R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

Marc van den Berg
FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
V.d. Schoot & Znn
FPP Speed Diepeveen

FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

J. van de Rakt

G. v.d. Oever & Zn
Fikret Baris

FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

Fikret Baris

Fikret Baris
Marc van den
Fikret Baris
Fikret Baris
FPP Speed Diepeveen
R. van der Pas
H.L.Korewijk

R. van der Pas
Fikret Baris

R. van der Pas

Berg

Marc van den Berg
Fikret Baris

Fikret Baris

A. Janssen & Zn

W. Raaijmakers
Fikret Baris

Fikret Baris

FPP Speed Diepeveen
M_.A_.J. Versantvoort
Fikret Baris

V.d. Schoot & Znn
M.A.J. Versantvoort
Fikret Baris

FPP Speed Diepeveen
W. Raaijmakers

A. Janssen & Zn

A. Janssen & Zn
Fikret Baris

Marc van den Berg
G. v.d. Oever & Zn

Fikret Baris

FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

R. van der Pas
Fikret Baris

V.d. Schoot & Znn
Marc van den Berg
Marc van den Berg
Marc van den Berg
Marc van den Berg

Fikret Baris
Fikret Baris
H.L.Korewijk
Fikret Baris
Fikret Baris

W. Raaijmakers

W. Raaijmakers
Fikret Baris

W. Raaijmakers

G. v.d. Oever & Zn

M. Biemans

Fikret Baris

Marc van den Berg
Marc van den Berg
Fikret Baris
H.L.Korewijk

M.A.J. Versantvoort
FPP Speed Diepeveen
W. Raaijmakers

H. van der Heijden

FPP Speed Diepeveen
Marc van den Berg
W. Raaijmakers

V.d. Schoot & Znn
A. Janssen & Zn

W. Raaijmakers

V.d. Schoot & Znn
FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

G. v.d. Oever & Zn

PLAATS

Uden
Keldonk
Veghel
Keldonk
Veghel
Uden
Keldonk
Keldonk
Odiliapeel
Keldonk

Keldonk
Keldonk
Veghel
Nistelrode
Uden
Veghel
Keldonk
Keldonk
Veghel
Veghel

Veghel
Uden
Veghel
Veghel
Keldonk
Veghel
Uden
Veghel
Veghel
Veghel

Uden
Veghel
Veghel
Uden
Odiliapeel
Veghel
Veghel
Keldonk
Veghel
Veghel

Odi liapeel
Veghel
Veghel
Keldonk
Odiliapeel
Uden

Uden
Veghel
Uden

Uden

Veghel
Keldonk
Veghel
Veghel
Veghel

Odi liapeel
Uden

Uden

Uden

Uden

Veghel
Veghel
Uden
Veghel
Veghel

Odi liapeel
Odi liapeel
Veghel

Odi liapeel
Uden

Volkel
Veghel
Uden

Uden
Veghel
Uden
Veghel
Keldonk
Odi liapeel
Mariaheide

Keldonk
Uden

Odi liapeel
Odi liapeel
Uden

Odi liapeel
Odi liapeel
Keldonk
Veghel
Uden

VER.LIDNR RINGNUMM

2151.
2167.
2167.
2167.
2167.
2151.
2167.
2167.
2151.
2167.

1211
0004
0798
0004
0488
0941
0004
0004
9151
0004

9-1035092

8-4451316V
8-4061886V
8-1244155V
7-1427911V
9-1035043V
9-4490636V
9-1040056V
9-1035706V
7-1403208V

2167.
2167.
2167.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2167.
2167.

0004
0004
0488
1475
9045
0488
0004
0004
0488
0488

7-1403222V
9-4490655V
6-1680912V
7-1422293

9-4075419

6-1680906V
7-1403226V
7-4441258V
9-4076182V
6-1680924V

2167.
2151.
2167.
2167.
2167.
2167.
2151.
2167.
2167.
2167.

0488
0941
0488
0488
0004
0798
1092
0798
0488
0798

6-1681053V
9-1035032

6-1695513V
9-1039870

8-1244105V
8-4061863V
9-1034625V
9-4076138V
6-1680816

5-1866687V

2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2167.
2167.

0941
0488
0488
9096
1599
0488
0488
0004
0046
0488

8-1237341V
9-1039899
9-1039842
7-4046279V
8-1238962V
8-1243787
8-5141923
4-1201873V
9-1040161V
9-4076187V

2151.
2167.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.

9151
0046
0488
0004
1599
9096
9096
0488
0941
9045

9-1035843V
8-1243869
9-1039873
6-4431014V
9-1034498V
9-1034783V
9-1034774V
8-5141940
9-1035046
9-4075401

2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0488
0004
0488
0798
0488
9151
0941
0941
0941
0941

8-5141915V
6-1656659V
8-1243796

8-4061872

9-1040395V
8-1237679V
8-1238125

9-1035026V
9-1035051V
5-1860339V

2167.
2167.
2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.

0488
0488
1092
0488
0488
1599
1599
0488
1599
9045

9-1039852V
8-1243977

9-1035893V
7-1427722V
9-4076183V
9-1034406V
9-1034464V
9-1039888V
9-1040210V
8-4060386

2151.
2167.
2151.
2151.
2167.
2151.
2167.
2167.
2151.
2167.

1238
0488
0941
0941
0488
1092
0046
0004
1599
0551

9-4075243V
8-5141908

9-1035035

9-1035034V
9-1039862V
7-4045974V
9-1040164V
7-4441259V
9-1034461V
9-1040338V

2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.

0004
0941
1599
9151
9096
1599
9151
0004
0488
9045

7-1403220V
8-1237358V
9-1034468V
9-1035852V
7-4046276V
9-1034490V
6-1674079V
7-1403212V
7-1427721V
9-4075403

Pagina 1

AD/PR  GET
6/1 2
25713 4
6/5 1
25/ 10
34/26 8
21/10 10
25/ 20
25/ 16
17/3 9
25/ 11
25/ 21
25/ 19
34/ 3
4/1 1
8/3 4
34/ 13
25/ 18
25/ 7
34/ 33
34/ 1
34/ 4
21/ 17
34/ 5
34/ 25
25/ 13
6/ 4
15/3 14
6/ 3
34/ 24
6/ 5
21/ 9
34/ 30
34/ 29
13/3 2
14/5 11
34/ 28
34/ 22
25/ 6
5/2 1
34/ 14
17/ 3
5/ 3
34/ 21
25/ 24
14/ 5
13/ 13
13/ 3
34/ 31
21/ 18
8/ 7
34/ 15
25/ 3
34/ 20
6/ 6
34/ 10
17/ 6
21/ 21
21/ 4
21/ 7
21/ 5
34/ 2
34/ 27
15/ 11
34/ 11
34/ 12
14/ 4
14/ 13
34/ 32
14/ 3
8/ 1
1271 12
34/ 26
21/ 15
21/ 1
34/ 17
15/ 3
5/ 2
25/ 5
14/ 14
8/ 3
25/ 2
21/ 3
14/ 2
17/ 12
13/ 5
14/ 6
17/ 10
25/ 22
34/ 9
8/ 2
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2
264,754
269,905
3
4
271,155
5

6

7

2
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269,810

=
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270,224
3
9
4

3
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270,799
271,648
12
13
11
264,754
14

2
2
15
12
2
2
3
16
4
2

17
13
18

5
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O~NO 0w

269,394

9
10
26

3

3
14

6
265,958

ZUIV.TYD

12.25.37
12.18.26
12.22.41
12.20.44
12.26.17
12.30.22
12.22.24
12.22.31
12.31.43
12.23.55

12.24.03
12.24.24
12.28.34
12.34.50
12.34.18
12.30.29
12.26.24
12.27.01
12.31.12
12.31.45

12.31.47
12.36.30
12.32.34
12.32.35
12.28.28
12.30.54
12.37.38
12.31.17
12.33.34
12.31.33

12.37.50
12.33.52
12.33.55
12.38.57
12.39.46
12.34.22
12.34.31
12.30.42
12.34.59
12.35.00

12.40.26
12.35.43
12.35.48
12.31.44
12.41.45
12.41.06
12.41.21
12.36.25
12.40.41
12.40.38

12.36.30
12.32.15
12.36.40
12.34.52
12.37.23
12.42.44
12.42.03
12.42.13
12.42.59
12.43.16

12.39.18
12.39.27
12.44.06
12.39.37
12.39.46
12.45.40
12.45.50
12.40.06
12.45.51
12.44.31

12.44.21
12.40.34
12.44.53
12.44.58
12.40.43
12.45.32
12.41.37
12.37.44
12.49.40
12.44.59

12.39.35
12.48.24
12.50.02
12.49.43
12.49.26
12.50.25
12.50.02
12.40.37
12.45.20
12.49.48

N38 LAON (BESNY) MET 226 DUIVEN OP 19-09-2020 LOS 09.00 U. NO

MET/MIN

1310,997
1307,755
1293,537
1292,770
1283,355
1283,021
1282,125
1281,386
1280,746
1272,589

1271,757
1269,580
1269, 306
1264,335
1259,029
1257,749
1257,278
1253,532
1253,481
1250,225

1250,029
1246,674
1245,422
1245,325
1244,813
1243,141
1241,646
1240,886
1239,591
1239,321

1239,043
1237,852
1237,563
1236,808
1236,072
1234,965
1234,102
1231,619
1231,423
1231,328

1230,101
1227,237
1226,763
1225,608
1225,017
1224,781
1223,398
1223,268
1223,042
1222,888

1222,797
1222,625
1221,856
1220,191
1217,828
1217,398
1215,514
1214,603
1210,426
1208,890

1207,185
1206,360
1205,817
1205,445
1204,622
1203, 756
1202,867
1202,798
1202,778
1201,736

1200,776
1200,253
1200,200
1199,755
1199,437
1198,153
1194,567
1191,834
1182,790
1182,053

1181,793
1181,720
1180,905
1180,390
1180,296
1178,940
1178,765
1176,258
1174,864
1174,107

RAYPNT

2000,0
1977,0
1953,9
1930,9
1907,9
1884,9
1861,8
1838,8
1815,8
1792,8

1769,7
1746,7
1723,7
1700,7
1677,6
1654,6
1631,6
1608,6
1585,5
1562,5

1539,5
1516,4
1493,4
1470,4
1447 ,4
1424,3
1401,3
1378,3
1355,3
1332,2

1309,2
1286,2
1263,2
1240,1
1217,1
1194,1
1171,1
1148,0
1125,0
1102,0

1078,9
1055,9
1032,9
1009,9
986,8
963,8
940,8
917,8
894,7
871,7

848,7
825,7
802,6
779,6
756,6
733,6
710,5
687,5
664,5
641,4

618,4
595,4
572,4
549,3
526,3
503,3
480,3
457,2
434,2
411,2

388,2
365,1
342,1
319,1
296,1
273,0

BEDRAG



UITSLAG CC UDEN RAYON 1

RPL VIg VPL SPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAN
39 132 A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 8-1238000V 13/ 8 5
134 E. Sari Veghel 2167.0917 9-1040277 20/ 8 262,61
137 E. Sari Veghel 2167.0917 5-1867253V 20/ 3 2
40 139 V.d. Schoot & Znn Odiliapeel 2151.9151 8-1237670 17/ 1 6
142 E. Sari Veghel 2167.0917 9-1040300V 20/ 13 3
145 Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-1040177 34/ 23 28
41 Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034894V 5/ 4 269,99
42 Hans van den Berg Uden 2151.0046 9-1034922 3/ 3 270,00
43 V.d. Schoot & Znn Odiliapeel 2151.9151 8-1237676V 17/ 2 7
Recapitulatie RAYON 1 CC UDEN N38 Laon (Besny) 19-09-2020
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———---——————————— —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50
2151 128 14
2167 98 6
Tot. 226 20
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Prijsverdeling N38 Laon (Besny) 19-09-2020

Pou
21

23

X28
X29
X30
X31
N34
N35
N36
N37
N38

X28
X29
X30
X31
N34
N35
N36
N37
N38

le Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
Resv B 40 2 4 5 7 8 10 11
55 61
over: 4.00
Resv D 25 2 7 8 10 11 12
over: 2.50

Jackpot 43,29 (vorig bedrag) + 0,00 = 43,29
Jackpot 43,29 (vorig bedrag) + 0,72 = 44,01
Jackpot 44,01 (vorig bedrag) + 4,68 = 48,69
Jackpot 48,69 (vorig bedrag) + 3,15 = 51,84
Jackpot 51,84 (vorig bedrag) + 5,31 = 57,15
Jackpot 57,15 (vorig bedrag) + 3,96 = 61,11
Jackpot 61,11 (vorig bedrag) + 4,59 = 65,70
Jackpot 65,70 (vorig bedrag) + 4,50 = 70,20
Jackpot 70,20 (vorig bedrag) + 3,60 = 73,80
Poedel jackpot 4,50 (vorig bedrag) + 0,00 =
Poedel jackpot 4,50 (vorig bedrag) + 0,72 =
Poedel jackpot 5,22 (vorig bedrag) + 6,03 =
Poedel jackpot 11,25 (vorig bedrag) + 4,41 =
Poedeljackpot 15,66 (vorig bedrag) + 6,66 =
Poedeljackpot 22,32 (vorig bedrag) + 4,23 =
Poedeljackpot 26,55 (vorig bedrag) + 6,39 =
Poedel jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 2,16 =
Poedel jackpot 2,16 (vorig bedrag) + 2,25 =

12

17

niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet

4,50
5,22
11,25
15,66
22,32
26,55
32,94
2,16
4,41

13 1

18 2

gewon
gewon
gewon
gewon
gewon
gewon
gewon
gewon
gewon

niet
niet
niet
niet
niet
niet

7

5

nen
nen
nen
nen
nen
nen
nen
nen
nen

gewonnen blijft
gewonnen blijft
ft

gewonnen blijft
gewonnen blijft
gewonnen blijft

18

38

bl
bl
bl
bl
bl
bl
bl
bl
bl

20 21 23 25

44 52

staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan

ijft
ijft
ijft
ijft
ijft
ijft
ijfe
ijft
ijfe

staan
staan
staan
staan
staan
staan

N38 LAON (BESNY) MET 226 DUIVEN OP 19-09-2020 LOS 09.00 U. NO

D ZUIV.TYD

12.
12.
12.
12.
12.
12.
1 12.
6 12.

12.

50.
44 .
45.
52.
45.
47.
52.
52.
54.

40
03
04
28
22
27
28
30
11

1173,985
1172,141
1166,846
1166,426
1165,293
1163,932
1161,419
1161,314
1157,876

8

S3
50

S4
50

A B

40
40
22

400

38 39 42 44

winnaar 2167.0046 M.A.J. Versantvoort prijs 102
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan

STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAM
PC

=
QOONOUMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

P10ENSCHAP
Lidnummer

2167.0004
2167.0488
2151.0941
2151.1599
2167.0798
2151.1092
2151.9151
2151.9096
2167.0046
2151.1211

2151.9045
2151.9169
2151.1238
2151.9177
2167.0917
2151.1581
2151.0046
2151.1475
2151.1319
2151.0127

2167.0551
2151.0887
2151.0453

ONAANGEWEZEN
Naam

FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

Marc van den Berg
W. Raaijmakers

R. van der Pas
H.L.Korewijk

V.d. Schoot & Znn
A. Janssen & Zn
M.A.J. Versantvoort
L. van der Schilt

G. v.d. Oever & Zn
W. v.d. Acker & Zn
M. Biemans

Comb. Hermens-Vogels
E. Sari

Th. Dekkers

Hans van den Berg

J. van de Rakt

P. van Bommel

J. van Meel

H. van der Heijden
Paul Bergmans
J. van Lieshout

Woonplaats Totpnt

Keldonk 30959.1
Veghel 28624.7
Uden 24947 .5
Odiliapeel 24902.8
Veghel 23727.3
Uden 20513.6
Odiliapeel 20253.4
Uden 18607.0
Veghel 17585.9
Uden 12284.2
Uden 11043.5
Uden 8109.0
Volkel 7780.5
Uden 6884.8
Veghel 5998.8
Zeeland 3396.1
Uden 3320.1
Nistelrode 1700.7
Boekel 1310.0
Uden 673.6
Mariaheide 507.4
Uden 336.8
Uden 293.4

KAMP IOENSCHAP

PC

=
QOVONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

Lidnu

2167.
2167.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.

mmer

0004
0798
0046
0488
1092
0941
9096
9151
1211
1599

9169
9045
1238
0046
9177
0917
1475
1581
1319
0127

0453

AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

FPP Speed Diepeveen
R. van der Pas
M_A_J. Versantvoort
Fikret Baris
H.L.Korewijk

Marc van den Berg
Janssen & Zn

.d. Schoot & Znn
van der Schilt
Raai jmakers

v.d. Acker & Zn
v.d. Oever & Zn

. Biemans

Hans van den Berg
Comb. Hermens-Vogels
E. Sari

J. van de Rakt

Th. Dekkers

P. van Bommel

J. van Meel

T =r<>r

J. van Lieshout

Woonplaats Totpnt

Keldonk 12574.0
Veghel 12419.5
Veghel 11589.0
Veghel 10813.6
Uden 8833.2
Uden 7522.5
Uden 6768.7
Odiliapeel 6306.9
Uden 6260.5
Odiliapeel 5354.2
Uden 4241 .4
Uden 3951.4
Volkel 3338.2
Uden 2809.8
Uden 2439.7
Veghel 1819.9
Nistelrode 1700.7
Zeeland 1228.8
Boekel 814.1
Uden 673.6
Uden 293.4

MET/MIN  RAYPNT

25
25
13

250

52

BEDRAG



STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc

=
CQOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN

4 v.d. 5 vluchten tellen

Lidnummer
2167.0004
2167.0798
2167.0004
2167.0004
2167.0488
2167.0046
2167.0488
2167.0004
2167.0488
2167.0004

2167.0004
2167.0488
2167.0488
2167.0004
2167.0004
2151.1599
2151.0941
2167.0004
2151.1092
2167.0004

2167.0488
2151.9096
2167.0004
2151.0941
2151.0941
2167.0488
2151.1599
2167.0488
2167.0488
2167.0488

KAMP IOENSCHAP

PC

=
QCQOWONOUNAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

Lidnummer

2167.0004
2167.0798
2167.0046
2167.0488
2151.0941
2151.1092
2151.1599
2151.9151
2151.1211
2151.9096

2151.9045
2151.9177
2151.9169
2151.1238
2151.0046
2167.0917
2151.1581
2151.1475
2151.1319
2151.0127

2167.0551
2151.0453
2151.0887

Naam

FPP Speed Diepeveen
R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

M.A.J. Versantvoort
Fikret Baris

FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

FPP Speed Diepeveen

FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

Fikret Baris

FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
W. Raaijmakers

Marc van den Berg
FPP Speed Diepeveen
H.L.Korewijk

FPP Speed Diepeveen

Fikret Baris

A. Janssen & Zn

FPP Speed Diepeveen
Marc van den Berg
Marc van den Berg
Fikret Baris

W. Raaijmakers
Fikret Baris

Fikret Baris

Fikret Baris

Woonplaats
Keldonk
Veghel
Keldonk
Keldonk
Veghel
Veghel
Veghel
Keldonk
Veghel
Keldonk

Keldonk
Veghel
Veghel
Keldonk
Keldonk
Odiliapeel
Uden
Keldonk
Uden
Keldonk

Veghel
Uden
Keldonk
Uden

Uden
Veghel

Odi liapeel
Veghel
Veghel
Veghel

KEIZER 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

FPP Speed Diepeveen
R. van der Pas
M.A.J. Versantvoort
Fikret Baris

Marc van den Berg
H.L.Korewijk

W. Raaijmakers

V.d. Schoot & Znn
L. van der Schilt
A. Janssen & Zn

G. v.d. Oever & Zn
Comb. Hermens-Vogels
W. v.d. Acker & Zn
M. Biemans

Hans van den Berg

E. Sari

Th. Dekkers

J. van de Rakt

P. van Bommel

J. van Meel

H. van der Heijden
J. van Lieshout
Paul Bergmans

Woonplaats

Keldonk
Veghel
Veghel
Veghel
Uden

Uden
Odiliapeel
Oodi liapeel
Uden

Uden

Uden

Uden

Uden
Volkel
Uden
Veghel
Zeeland
Nistelrode
Boekel
Uden

Mariaheide
Uden
Uden

Ringnr

7-1403220
8-4061886
8-1244155
7-1403222
6-1680924
9-1040161
9-4076182
8-1244119
6-1695513
8-4451316

7-4441258
9-1039852
7-1427911
8-1244105
9-4490655
9-1034468
9-1035034
7-1403226
8-1237893
9-1040056

6-1680906
9-1034783
7-1403208
9-1035026
8-1237358
9-1040177
9-1034460
9-1039873
8-5141923
9-4076187

Totpnt

14151.
13736.
12525.
12494.
10410.
10392.
9808.
9630.
9117.
9008.

7060.
5268.
4808.
4708.
3386.
2851.
2700.
2551.
1221.

745.

507.
440.
280.

N b ONPFPOOWNRAREN WWAUWo oo N~

P

WhWADRADAADAEAD WhWHhABMDMADAS

WhwWwwwhbhbwhbbh

N34

3738.
3175.
3762.
2602.
2510.
2687.
1825.
2377.
2429.

501.

1690.
1976.
1481.

483.
1620.
2512.
1843.

NDMOFRONO AFRPNNOON®OOON

Punten
7866 .
7537.
7447 .
6860 .
6298.
6147 .
6016 .
5851.
5536.
5518.

5503.
5485.
5342.
5340.
5264.
5178.
4934.
4889.
4812.
4713.

4678.
4576.
4457 .
4451.
4428.
4388.
4337.
4336.
4317.
4312.
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N35

3360.
3232.
2756.
1966.
2431.
2720.
1952.
3134.
1438.
1670.

2293.
1977.
3327.
2802.
1765.

339.

857.

1221.
745.

440.
280.
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N37

3191.
3708.
2984 .
2791.
3238.
2457.
2679.
973.
401.
2561.

1152.

[ee] CONFRFRLPNNNOR_OD

N38

2348.
3620.
2215.
3384.
1841.
1261.
1368.
2051.
3000.
2266.

1883.

323.

2551.
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